
Uchwała Nr XV/128/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Klimontów na lata 2012 – 2015 w brzmieniu jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XV/129/12 
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r. 
w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej gminy Klimontów 

za rok 2011

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990  r  o  samorządzie 
gminnym (jt. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§  1.Przyjmuje  się  ocenę  zasobów  pomocy  społecznej  gminy  Klimontów  stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XV/130/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża się  zgodę  na nabycie na rzecz Gminy Klimontów nieruchomości  gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Borek nr ewidencyjnym 199 o powierzchni 
0,27 ha od  Pana                 za kwotę  4 455,00 zł  (słownie: cztery tysiące czterysta 
pięćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej i placu zabaw. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XV/131/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw zniszczenia nieodebranych dokumentów 

złożonych przy zgłaszaniu kandydatów na ławników

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(jt. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 
złożonymi  radom  gmin  przy  zgłaszaniu  kandydatów  na  ławników  oraz  wzoru  karty 
zgłoszenia (Dz. U. Nr 121, poz. 693) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§  1.Powołuje  się  komisję  do  spraw zniszczenia  dokumentów złożonych Radzie  Gminy 
Klimontów,  a  nieodebranych  przez  podmiot  zgłaszający  kandydata  na  ławnika  lub 
kandydata, który nie został wybrany na ławnika, w składzie:

1).Henryk Kozioł
2).Stanisław Kawecki
3).Mirosław Szeląg

§ 2.Zadania komisji, o której mowa w § 1, określa  § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 
złożonymi  radom  gmin  przy  zgłaszaniu  kandydatów  na  ławników  oraz  wzoru  karty 
zgłoszenia.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XV/132/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na obiektach i 

nieruchomościach gruntowych stanowiących własność Gminy Klimontów

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 i pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.1. Przez reklamę  w rozumieniu niniejszej uchwały rozumie się treści i  emblematy o 
charakterze  informacyjnym  lub  marketingowym,  mające  skłonić  kupującego  towar  lub 
usługi do dokonania wyboru.
2. Reklamą nie jest tablica – szyld zawierająca w treści oznaczenie przedsiębiorcy, adres 
siedziby, godziny pracy, przedmiot prowadzonej działalności, umieszczony przy wejściu do 
budynku, lokalu w miejscu siedziby przedsiębiorstwa lub świadczenia usług.

§  2.  Umieszczanie  reklam  dozwolone  jest  tylko  w  sposób  odpowiadający  wymogom 
określonym w odrębnych przepisach,  w szczególności  z  zakresu  prawa  budowlanego i 
ochrony zabytków. 

§  3.1.Osoby  fizyczne,  osoby  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne  nie  posiadające 
osobowości  prawnej  mogą  ubiegać  się  o  uzyskanie zgody na umieszczenie  reklamy na 
obiektach i nieruchomościach, stanowiących własność Gminy Klimontów. 
2. Zezwolenie na umieszczenie reklamy wydawane jest na wniosek zawierający:
a) plan  sytuacyjny  umieszczenia  reklamy,  sporządzony  na  mapie  zasadniczej  lub  rzut 
elewacji obiektu w odpowiedniej skali, z propozycją umieszczenia na nim reklamy,
b) projekt  graficzny z  uwzględnieniem kształtu,  kolorystyki,  treści,  wymiarów reklamy 
oraz rodzaju nośnika,
c) proponowany czasookres jej umieszczenia.
3. Wnioski  składa  się  do  jednostki  organizacyjnej  gminy administrującej  obiektem lub 
nieruchomością. Wnioski rozpatrywane są przez kierownika jednostki.
4. Podstawą  umieszczenia  reklamy  jest  umowa  cywilnoprawna,  określająca  prawa  i 
obowiązki związane z jej umieszczeniem, którą zawiera się na czas określony do lat trzech. 

§ 4.1. Umieszczanie reklam jest odpłatne z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
2. Obowiązek uiszczania opłat nie dotyczy:
a) tablic informacyjnych, szyldów, których umieszczanie nakazane jest przepisami prawa,
b) afiszów i plakatów umieszczanych na słupach ogłoszeniowych, 
c) reklam promujących Gminę Klimontów.
3. Reklamy  mogą  być  umieszczane  nieodpłatnie  tylko  w  przypadku,  gdy  podmiotami 
ubiegającymi się o jej posadowienie są:
a) gminne jednostki organizacyjne i instytucje kultury,
b) organizacje,  fundacje  lub  stowarzyszenia,  które  zgodnie  ze  statutem  prowadzą 
działalność  charytatywną,  wychowawczą,  kulturalno – oświatową, naukowo – badawczą, 
leczniczo  –  opiekuńczą  lub  sportowo  –  turystyczną,  o  ile  udostępnienie  powierzchni 
reklamowej  następuje  w  celu  realizacji  nie  zarobkowych  zadań  statutowych  tych 



podmiotów. 

§ 5.  Właściciele  reklamy po rozwiązaniu umowy mają  obowiązek niezwłocznie  usunąć 
reklamę oraz doprowadzić obiekt lub teren do stanu pierwotnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty jej ogłoszenia.



Uchwała Nr XV/133/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia     
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 867 216 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów w kwocie 867 216 zł.

2) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

           Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek;

          1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000 zł w tym:  
          1.a) kredyty- 1 000 000zł

          2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  867 216 zł, w tym;
          2.a) kredyty-  867 216 zł

          3)   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 50 000zł w tym:
    3.a) kredyty  50 000zł

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XV/134/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się  zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Przychody i rozchody budżetu na 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały,

7) Dotacje podmiotowe w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały.

8) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
1.  Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  546  490  zł,  który  zostanie  pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 546 490 zł.

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:
           Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek;

          1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym:
          1.a) kredyty - 1 000 000zł

          2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  546 490 zł, w tym;
          2.a) kredyty - 546 490 zł

          3)   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 66 152  zł w tym:
    3.a) kredyty 66 152 zł

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.









Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
/1

34
/1

2
z 

dn
ia

 2
3.

05
.2

01
2 

r.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ia

gó
w

 w
 K

lim
on

to
w

ie
 u

l. 
S

an
do

m
ie

rs
ka

- 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

i u
l. 

P
ar

ty
za

nt
ów

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

2.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a
1 

87
1 

16
7

10
0 

00
0

62
 9

49
37

 0
51

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0
62

 9
49

37
 0

51

3.

P
ro

je
kt

: 
K

om
pl

ek
so

w
a 

re
w

ita
liz

ac
ja

 
K

lim
on

to
w

a,
 ja

ko
 p

od
st

aw
a 

sp
ój

ne
go

 
ro

zw
oj

u 
te

j m
ie

js
co

w
oś

ci
 w

 p
er

sp
ek

ty
w

ie
 

dł
ug

oo
kr

es
ow

ej
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

60
0

60
01

6
3 

86
1 

46
4

19
0 

00
0

10
9 

87
2

80
 1

28
70

0
70

09
5

40
0 

00
0

40
0 

00
0

19
9 

68
0

20
0 

32
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

4 
26

1 
46

4
59

0 
00

0
30

9 
55

2
28

0 
44

8

4.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

: 
"e

- 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
ru

kt
ur

y 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
23

3 
47

8
23

3 
47

8
40

 8
02

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

19
2 

67
6

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę
ci

a 
pl

an
ow

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
01

2 
ro

ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
pr

ze
ds

i
ę

w
zi
ę

ci
a

Ł
ą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(8

+9
+1

0+
11

)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
/1

34
/1

2
z 

dn
ia

 2
3.

05
.2

01
2 

r.

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

23
3 

47
8

23
3 

47
8

40
 8

02
19

2 
67

6

5.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

”e
 –

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

sy
st

em
u 

in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
st

rz
en

ne
j 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
85

 0
00

85
 0

00
19

 9
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

65
 1

00
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

85
 0

00
85

 0
00

19
 9

00
65

 1
00

6.
85

3
85

39
5

P
ro

je
kt

 „
D

ba
m

y 
o 

pr
zy

sz
ło
ść

 n
as

zy
ch

 
dz

ie
ci

”-
 I

nd
yw

id
ua

liz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 u

cz
ni

ów
 k

la
s 

I-
II

I 
– 

pr
oj

ek
t 

sy
st

em
ow

y 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 P

O
 K

L 
W

yr
ów

ny
w

an
ie

 s
zn

s 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

uc
zn

ió
w

 z
 g

ru
p 

o 
ut

ru
dn

io
ny

m
 d

os
tę

pi
e 

do
 

ed
uk

ac
ji 

or
az

 z
m

ni
ej

sz
an

ie
 r

óż
ni

c 
w

 
ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

10
9 

32
7

37
 3

38

A
. 

  
  

 
B

.5
60

1
C

.
D

. 

31
 7

37

Z
es

pó
ł 

E
ko

no
m

ic
zn

o-
 

A
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

 
S

zk
ół

 i 
P

rz
ed

sz
ko

li 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

10
9 

32
7

37
 3

38
5 

60
1

31
 7

37
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

7.
80

1
80

10
1

P
ro

je
kt

 „
O

bs
er

w
uj
ę,

 p
rz

eż
yw

am
, 

tw
or

zę
 i 

po
sz

er
za

m
 h

or
yz

on
ty

” 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 

P
O

 K
L 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

zn
s 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 
ed

uk
ac

ji 
or

az
 z

m
ni

ej
sz

an
ie

 r
óż

ni
c 

w
 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

21
3 

07
5

10
7 

72
4

A
. 

  
  

 
B

.1
61

59
C

.
D

. 

91
 5

65
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

21
3 

07
5

10
7 

72
4

16
 1

59
91

 5
65

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

8.
70

0
70

00
5

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 r
oz

bu
do

w
ę 

i r
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
92

3 
50

0
88

4 
50

0
29

5 
31

5
89

 1
85

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

50
0 

00
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

92
3 

50
0

88
4 

50
0

29
5 

31
5

89
 1

85
50

0 
00

0

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ęc

hó
w

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ys

zó
w

 i 
R

og
ac

z
94

6 
80

1
5 

00
0

5 
00

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
/1

34
/1

2
z 

dn
ia

 2
3.

05
.2

01
2 

r.

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

94
6 

80
1

5 
00

0
5 

00
0

32
2 

40
2

14
5 

06
2

21
 7

60
12

3 
30

2

9 
99

4 
97

2
2 

03
7 

97
8

45
3 

26
4

54
6 

49
0

1 
03

8 
22

4

10
 3

17
 3

74
2 

18
3 

04
0

45
3 

26
4

54
6 

49
0

21
 7

60
1 

16
1 

52
6

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 
Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
or

az
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

D
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

O
gó

łe
m

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
/1

34
/1

2
z 

dn
ia

 2
3.

05
.2

01
2 

r.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

1.
01

0
01

01
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
i  

bu
do

w
a 

w
od

oc
ia

gu
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

R
yb

ni
ca

- 
N

aw
od

zi
ce

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

m
os

tu
 w

 R
yb

ni
cy

60
 0

00
60

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

3.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
aw

od
zi

ce
30

 0
00

30
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

4.
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow
ę 

dr
óg

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
ow

a 
W

ie
ś 

– 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e

40
 0

00
40

 0
00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

6.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 O
lb

ie
rz

ow
ic

e
50

 0
00

50
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

7.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 K
on

ar
y

50
 0

00

50
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

8.
01

0
01

01
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

lin
ii 

na
po

w
ie

tr
zn

ej
 n

a 
ka

bl
ow
ą 

bą
dź

 s
te

ro
w

an
ie

 d
ro

ga
 

ra
di

ow
ą 

do
 p

rz
ep

om
po

w
ni

 w
od

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie
 p

rz
ez

 d
zi

ał
ki

 w
 G

ór
ka

ch

20
 0

00

20
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
2 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
/1

34
/1

2
z 

dn
ia

 2
3.

05
.2

01
2 

r.

9.
70

0
70

00
5

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 n

a 
pl

ac
 z

ab
aw

 w
 B

or
ku

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

10
.

01
0

01
09

5
B

ud
ow

a 
uj
ęc

ia
 w

od
y 

do
 c

el
ów

 
go

sp
od

ar
cz

yc
h 

w
 K

lim
on

to
w

ie
8 

00
0

8 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

11
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 K
lim

on
to

w
ie

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

12
.

92
1

92
10

9
Z

ak
up

 k
on

te
ne

ra
 o

ci
ep

la
ne

go
 n

a 
św

ie
tli

cę
 w

 P
ęc

ho
w

ie
14

 8
44

14
 8

44
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

13
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
og

ro
dz

en
ia

  p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 

S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

D
ol

ny
ch

7 
04

5
7 

04
5

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

14
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h

7 
78

7
7 

78
7

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

15
.

90
0

90
09

5
Z

ak
up

 k
os

ia
rk

i d
o 

so
łe

ct
w

a 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

G
ór

ne
6 

00
0

6 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

16
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 s
oł

ec
tw

ie
 Ś

ni
ek

oz
y

2 
50

0
2 

50
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

17
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 N
aw

od
zi

ca
ch

 0
,0

2 
ha

30
0

30
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

18
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 w
 R

yb
ni

cy
0,

10
 h

a
1 

30
0

1 
30

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

19
.

90
0

90
09

5
W

yk
on

an
ie

 m
on

ito
rin

gu
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
lim

on
tó

w
50

 0
00

50
 0

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

20
.

75
0

75
02

3
Z

ak
up

 k
se

ro
ko

pi
ar

ki
 d

o 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y
6 

00
0

60
00

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

21
90

0
90

01
5

P
rz

eb
ud

ow
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 o
św

ie
tle

ni
a 

po
bo

ru
 e

ne
rg

ii-
 a

ud
yt

 e
fe

kt
yw

no
śc

i 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 e
ne

rg
ii

30
 0

00
30

 0
00

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

22
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

30
T

 
P
ęc

hó
w

 p
rz

ez
 w

ie
ś 

11
0 

00
0

70
 0

00

A
.  

40
 0

00
   

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

23
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j B
or

ek
 

K
lim

on
to

w
sk

i –
 B

ys
zó

w
ka

14
0 

00
0

80
 0

00

A
. 6

0 
00

0 
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

24
92

6
92

69
5

B
ud

ow
a 

bi
e ż

ni
 n

a 
st

ad
io

ni
e-

 B
ie
żn

ia
 

le
kk

oa
tle

ty
cz

na
 p

rz
yk

ła
de

m
 in

w
es

ty
cj

i 
pr

zy
cz

yn
ia

ją
ce

j s
ię

 d
o 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 

K
lim

on
tó

w

12
0 

00
0

95
 0

00
   

   
   

25
 0

00
   

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

86
3 

77
6

73
8 

77
6

0
10

0 
00

0
25

 0
00

 
   

   
  

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

O
gó

łe
m



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

V
/1

3
4

/1
2

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

o
n

to
w

ie
.

z 
d

n
ia

  
2

3
.0

5
.2

0
1

2
 r

..

źr
ó

d
ło

kw
o

ta

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

.
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

0
8

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

6
0

0
6

0
0

1
6

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

3 
86

1 
46

4
19

0 
00

0

7
0

0
7

0
0

9
5

W
ar

toś
ć 

za
d

an
ia

:
40

0 
00

0
40

0 
00

0

R
az

em
4 

26
1 

46
4

59
0 

00
0

P
rio

ry
te

t: 
Oś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
6

- 
w

zm
o

cn
ie

n
ie

 ośr
o

d
kó

w
 

m
ie

js
ki

ch
 i 

re
w

ita
liz

ac
ja

 m
ał

yc
h

 m
ia

st
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 6

.2
 r

ew
ita

liz
ac

ja
 m

ał
yc

h
 m

ia
st

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: K
o

m
p

le
ks

o
w

a 
re

w
ita

liz
ac

ja
 K

lim
o

n
to

w
a,

 ja
ko

 
p

o
d

st
aw

a 
sp

ó
jn

eg
o

 r
o

zw
o

ju
 t

ej
 m

ie
js

co
w

o
śc

i w
 

p
er

sp
ek

ty
w

ie
 d

łu
go

o
kr

es
o

w
ej

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

4
 2

6
1

 4
6

4
5

9
0

 0
0

0

6
0

0
6

0
0

1
6

- śr
o

d
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

 9
4

2
 6

6
7

1
0

9
 8

7
2

7
0

0
7

0
0

9
5

- śr
o

d
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

9
9

 6
8

0
1

9
9

 6
8

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

6
0

0
6

0
0

1
6

- śr
o

d
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
 9

1
8

 7
9

7
8

0
 1

2
8

7
0

0
7

0
0

9
5

- śr
o

d
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
0

0
 3

2
0

2
0

0
 3

2
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

2
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

1
0

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

7
2

0
7

2
0

9
5

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

23
3 

47
8

23
3 

47
8

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

B
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
łe

cz
e

ńs
tw

a 
in

fo
rm

ac
yj

n
eg

o
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 R

o
zb

u
d

o
w

a 
In

fr
as

ru
kt

u
ry

 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
”

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

2
3

3
 4

7
8

2
3

3
 4

7
8

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

4
0

 8
0

2
4

0
 8

0
2

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
9

2
 6

7
6

1
9

2
 6

7
6

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
o

w
an

e 
ze

 
śr

o
d

kó
w

 p
o

ch
o

d
ząc

yc
h

 z
 b

u
dż

et
u

 U
n

ii 
E

u
ro

p
ej

sk
ie

j o
ra

z 
in

n
yc

h
 
źr

ó
d

eł
 z

ag
ra

n
ic

zn
yc

h
, 

n
ie

p
o

d
le

ga
j

ąc
yc

h
 z

w
ro

to
w

i n
a 

2
0

1
2

 r
o

k

L.
p

.
P

ro
je

kt
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

za
d

an
ia

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
jąc

a 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
jąc

a 
p

ro
gr

am
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał
P

rz
ew

id
yw

an
e 

n
ak

ła
d

y 
i źr
ó

d
ła

 fi
n

an
so

w
an

ia
W

yd
at

ki
 w

 r
o

ku
 

b
u

dż
et

o
w

ym
 2

0
1

2



3
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

2
0

7
2

0
9

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

85
 0

00
85

 0
00

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
ł

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 B

u
d

o
w

a 
S

ys
te

m
u

 In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

n
n

ej
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

8
5

 0
0

0
8

5
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

1
9

 9
0

0
1

9
 9

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

6
5

 1
0

0
6

5
 1

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

4
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

2
0

0
8

-2
0

1
3

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

0
1

0
0

1
0

1
0

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

2
1

 P
o

d
st

aw
o

w
e 

u
sł

u
gi

 d
la

 g
o

sp
o

d
ar

st
w

 i 
lu

d
n

oś
ci

 w
ie

js
ki

ej
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: B
u

d
o

w
a 

si
ec

i w
o

d
o

ciąg
o

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

ośc
i 

P
o

kr
zy

w
ia

n
ka

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

1
 8

7
1

 1
6

7
1

0
0

 0
0

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
5

5
 3

1
3

1
0

0
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
 1

1
5

 8
5

4

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

5
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

5
3

8
5

3
9

5
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
10

9 
32

7
37

 3
38

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
1

0
9

 3
2

7
3

7
 3

3
8

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
D

b
am

y 
o

 p
rz

ys
zł

ość
 n

as
zy

ch
 d

zi
ec

i –
 

In
d

yw
id

u
al

iz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
h

o
w

an
ia

 u
cz

n
ió

w
 k

la
s 

I-
III

 
–

 p
ro

je
kt

 s
ys

te
m

o
w

y

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
1

6
 3

9
9

5
 6

0
1

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

9
2

 9
2

8
3

1
 7

3
7

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



6
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

0
1

8
0

1
0

1
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
21

3 
07

5
10

7 
72

4

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
2

1
3

 0
7

5
1

0
7

 7
2

4

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
O

b
se

rw
u

ję,
 p

rz
eż

yw
am

, 
tw

o
rzę

 i 
p

o
sz

er
za

m
 

h
o

ry
zo

n
ty

”
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
3

1
 9

6
1

1
6

 1
5

9

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
8

1
 1

1
4

9
1

 5
6

5

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

7
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

98
 1

38
98

 1
38

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

8
 1

3
8

9
8

 1
3

8

D
zi

ał
an

ie
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
3

 1
3

8
7

3
 1

3
8

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ó

rk
i

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

8
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

99
 9

19
99

 9
19

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

9
 9

1
9

9
9

 9
1

9

D
zi

ał
an

ie
: 

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
4

 9
1

9
7

4
 9

1
9

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ra

b
in

a
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



9
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

0
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

0
0

7
0

0
0

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

92
3 

50
0

88
4 

50
0

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

1
3

,3
2

2
,3

2
3

 O
d

n
o

w
a 

i r
o

zw
ó

j w
si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: W
zb

o
ga

ce
n

ie
 a

tr
ak

cy
jn

o
śc

i m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
lim

o
n

tó
w

 p
o

p
rz

ez
 p

rz
eb

u
d

o
wę 
re

m
o

n
t 

b
u

d
yn

ku
 

G
m

in
n

eg
o

 O
śr

o
d

ka
 K

u
ltu

ry

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

9
2

3
 5

0
0

8
8

4
 5

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

4
2

3
 5

0
0

3
8

4
 5

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

1
0

P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 R
o

zw
o

ju
 O

b
sz

ar
ó

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
0

0
7

-2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

9
2

6
9

2
6

9
5

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

12
0 

00
0

12
0 

00
0

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 4

1
3

 W
d

raż
an

ie
 lo

ka
ln

yc
h

 s
tr

at
eg

ii 
ro

zw
o

ju
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: B
ież

n
ia

 le
kk

o
at

le
ty

cz
n

a 
p

rz
yk

ła
d

em
 in

w
es

ty
cj

i 
p

rz
yc

zy
n

ia
ja

ce
j s

ię 
d

o
 r

o
zw

o
ju

 s
p

o
rt

u
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

o
łe

cz
n

ej
 

w
 G

m
in

ie
 K

lim
o

n
tó

w

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

1
2

0
 0

0
0

1
2

0
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

9
5

 0
0

0
9

5
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

8 
01

5 
06

8
2 

35
6 

09
7

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
:

52
0 

45
9

34
3 

11
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

14
8 

05
7

14
8 

05
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o
48

 3
60

21
 7

60

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
32

4 
04

2
17

3 
30

2

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e:

7 
49

4 
60

9
2 

01
2 

97
8

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

3 
47

6 
86

2
94

9 
75

4

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
4 

01
7 

74
7

1 
06

3 
22

4

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr XV.134/12

z dnia 23.05.2012 r.

w złotych

1 2 3 4

1 996 490,00

I Kredyty i po życzki 612 642,00

1. Kredyty § 952 612 642,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903 0,00

3
Papiery wartośćiowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

II Nadwy żka z lat obiegłych § 957 0,00

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 383 848,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t § 941-44 0,00

1 450 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2012 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2012 r.

Przychody ogółem:



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

działalność kulturalna 310 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 180 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 255 000

2. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność oświatowa 290 000

3. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Przedszkole  w Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

45 000

4. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

wychowanie 
przedszkolne

45 000

5. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

220 000

1 345 000

Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XV/134/12                                        
z dnia  23.05.2012

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

Ogółem



Uchwała Nr XV/135/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 
2023 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

2) Wykaz  planowanych  do  realizacji  przedsięwzięć  stanowiący  załącznik  Nr  2  do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



















Uchwała Nr XV/136/12
Rada Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 roku

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec likwidacji Posterunku Policji w Klimontowie

Na podstawie art.  18 ust. 1 w zw. Z art.  7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm. 1) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje:

§1. Rada  Gminy  wyraża  kategoryczny  sprzeciw  wobec  likwidacji  Posterunku Policji  w 
Klimontowie  w  przekonaniu,  iż  konsekwencją  takiej  decyzji  będzie  istotne  pogorszenie  stanu 
bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy.

§2. postanawia się przekazać niniejszą uchwałę: 
1. Komendantowi Głównemu Policji.
2. Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Kielcach.
3. Komendantowi Powiatowemu Policji w Sandomierzu.
4. Parlamentarzystom z województwa świętokrzyskiego.
5. Wojewodzie Świętokrzyskiemu.
6. Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XV/137/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2012 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Klimontów do partnerstwa w ramach projektu 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V 

„Dobre rządzenie”, Działanie 5.2 „Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej”, Poddziałanie 5.2.1 „Modernizacja zarządzania w administracji 

samorządowej”

Na podstawie art. 10 ust. 1  i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art . 28a 
ust.  1,  ust.  2 i  ust.  3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju  (jt. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz 712 ze zm.) Rada Gminy Klimontów  uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1.Wyraża zgodę  na przystąpienie  Gminy Klimontów do partnerstwa w ramach projektu 
składanego  do  dofinansowania  w  ramach  konkursu  nr  1/POKL/5.2.1/2011  z  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  V  „Dobre  rządzenie”,  w  ramach  Działania  5.2 
„Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej”, Poddziałanie 5.2.1 „Modernizacja 
zarządzania w administracji samorządowej”.
2.W skład partnerstwa wchodzą:

1) Powiat Niżański,
2) Gmina Dąbrowa Tarnowska,
3) Gmina Radomyśl Wielki,
4) Gmina Iwierzyce,
5) Gmina Klimontów,
6) Towarzystwo Inicjatyw Społecznych „GAMA”.

3.Liderem i wnioskodawcą projektu jest Towarzystwo Inicjatyw Społecznych „GAMA” z 
siedzibą ul. Piłsudskiego 8, 36-060 Głogów Małopolski.

§  2.Gmina Klimontów deklaruje  zabezpieczyć  w budżetach na lata 2012 -  2014 środki 
pieniężne stanowiące budżet na realizację własnych zadań w projekcie. Środki będą w pełni 
refundowane przez Lidera projektu.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


